

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**AC 0304 ApS**

Jens Grøns Vej 11  
7100 Vejle

**CVR-nr. 39 24 93 16**

**Årsrapport for 2022/23**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/09 2023

---

Anders Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AC 0304 ApS  
Jens Grøns Vej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 24 93 16  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Anders Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 24.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.211.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(50.697)</b>	<b>(32.121)</b>
Finansielle indtægter	1	181.335	133.076
Finansielle omkostninger	1	<u>(106.230)</u>	<u>(393.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.408</b>	<b>(292.137)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.408</u></b>	<b><u>(292.137)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(75.592)</u>	<u>(292.137)</u>
		<b><u>24.408</u></b>	<b><u>(292.137)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		24.150	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.150</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	1	3.205.794	3.290.394
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.205.794</b>	<b>3.290.394</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.080</b>	<b>23.402</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.248.024</b>	<b>3.313.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.248.024</b>	<b>3.313.796</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.061.611	3.137.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.211.611</u></b>	<b><u>3.187.203</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.417	105.216
Selskabsskat		0	14.115
Anden gæld		17.746	1.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.413</u></b>	<b><u>126.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.413</u></b>	<b><u>126.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.248.024</u></b>	<b><u>3.313.796</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.137.203	0	3.187.203
Årets resultat	0	(75.592)	100.000	24.408
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.061.611</b>	<b>100.000</b>	<b>3.211.611</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnotered værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.290.394</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(21.029)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.205.794</u>	
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>